João Alfredo, 09 de abril de 2021.

OFÍCIO GP Nº 153/2021

Ilm.º Sr.
Rubens Ferreira Leite
Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Inspetoria Regional de Surubim – IRSU

ASSUNTO: Encaminhamento da Prestação de Contas de Gestão, Exercício 2020.

Diante da determinação do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco na
Resolução nº. 112/2020, datada de 09 de dezembro de 2020, declaro que:

Os documentos relacionados na supramencionada Resolução estão sendo
enviados, via Sistema Processo Eletrônico e-TCEPE;

Declaro ainda, perante esta Corte de Contas, que a responsabilidade da atual
gestão sobre os documentos em epígrafe, se encontra limitada, tão somente, ao envio dos mesmos.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO MARTINS DA SILVA

Prefeito

JOSE ANTONIO MARTINS
DA SILVA:19258429400

Assinado de forma digital por
JOSE ANTONIO MARTINS DA
SILVA:19258429400
Dados: 2021.04.09 16:08:45 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
IA

 M
A

R
IA

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 C
A

M
PO

S D
IO

G
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
, SE

V
E

R
IN

O
 L

U
C

IO
 B

A
R

B
O

SA
, M

A
R

IA
 SE

B
A

ST
IA

N
A

 D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 71dda413-68c4-41b7-8007-d5c0838c8c1f